Членам СОЮЗА «МОООП «ЯРД»

Информационное письмо

В целях обеспечения прозрачности и соблюдения установленных процедур информируем вас о

ключевых аспектах проведения проверок, а также напоминаем о необходимости проявлять бдительность в

связи с участившимися случаями мошенничества.

Проверки членов СРО осуществляются в соответствии с действующим законодательством и

внутренними положениями Союза.

 Правила уведомления о предстоящей проверке

• О плановой проверке член СРО уведомляется не менее чем за 20 рабочих дней до ее начала.

• Уведомление направляется официально через:

o Электронную почту, указанную в реестре членов СРО.

o Заказное письмо с уведомлением (в отдельных случаях).

Действующие контакты СРО

Во избежание недоразумений напоминаем официальные каналы связи:

• Электронная почта: control@yardpro.ruили info@yardpro.ru

• Телефон: +7 (495) 799-66-07

• Официальный сайт: www.ярд.рф

• Адрес: Россия, г. Москва, Шенкурский пр-зд, дом 3Б, этаж 5, офис 505

Любые изменения контактных данных публикуются на официальном сайте СРО.

Внимание! Мошеннические схемы

Участились случаи рассылки писем и сообщений от лиц имитирующих представителей СРО.

Как отличить мошенников:

• Письма приходят с адресов, не соответствующих официальным доменам СРО (например,

controlyardpro@mail.ru, controlyardpro@gmail.com и т.п.).

• Ссылаются на несуществующие приказы или нормативные акты.

Рекомендации:

• Всегда проверяйте адрес отправителя.

• Не переходите по ссылкам и не открывайте вложения из подозрительных писем.

• В случае сомнений — свяжитесь с СРО по официальным контактам для подтверждения

информации.

Просим вас быть внимательными и оперативно сообщать в СРО о любых подозрительных

действиях.

С уважением,

Генеральный директор

СОЮЗ «МОООП «ЯРД»                                                                                                                        Жирихов А.В.

mailto:control@yardpro.ru
mailto:info@yardpro.ru
http://www.ярд.рф/